
Contacto

Teléfono 918611308
Fax 918611397
Correo Electrónico 
secretaria@sanmartindevaldeiglesias.es

Dirección Postal

Plaza Real, 1
(28680) San Martín de Valdeiglesias España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 24/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 13:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de San Martín de Valdeiglesias
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanmartindevaldeiglesias.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2F51LntbyYd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de señalización en Polígono Industrial La Colmena de San
Martín de Valdeiglesias

Suministro e instalación de señalización en Polígono Industrial La Colmena de San Martín de ValdeiglesiasDescripción 
Valor estimado del contrato 46.620,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 56.411,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.620,72 EUR.

Clasificación CPV
34928470 - Señalización.
45233294 - Instalación de señalización viaria.

Plazo de Ejecución
42 Día(s)

Lugar de ejecución
Áreas industriales de San Martín de Valdeiglesias
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza Real, 1
(28680) San Martín de Valdeiglesias España

Condiciones de Licitación

http://www.sanmartindevaldeiglesias.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2F51LntbyYd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 32.634,51 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.634,51 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

CINNIA TECH
NIF B60070505
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

SERRANO, 21
(28001) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 972875222
Correo Electrónico info@cinniagroup.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.634,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.487,76 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-0038
Fecha de Formalización 05/08/2024

Contrato

CONTRATO SENALIZACION EN LA COLMENA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b0567f5-3be6-4940-951c-171fea710942

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b0567f5-3be6-4940-951c-171fea710942
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4b0567f5-3be6-4940-951c-171fea710942


Contacto

Correo Electrónico 
secretaria@sanmartindevaldeiglesias.es

Dirección Postal

Plaza Real, 1
(28680) San Martín de valdeiglesias España

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de San Martín de Valdeiglesias

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado con varios criterios de adjudicación y trámite ordinario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Descripción técnica y planos de los mobiliarios ofertados
: OtrosSubtipo Criterio 



: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Muestra a presentar
: OtrosSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3TU6aSLQE9vjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000013946678 |  2024-000862319 | Wed, 07 Aug 2024 13:09:39:112 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58146395985322461829191273081638885146 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3TU6aSLQE9vjHF5qKI4aaw%3D%3D

